

TSİP AJANSI

Türkiye Sosyalist İşçi Partisi Bülteni

Tel Sokak 2/4 Taksim - İstanbul Tel : 43 50 76

10 Şubat 1979

KAÇMAZ: CHP-AP KOALİSYONU FAŞİZMİN EKMEĞİNE YAĞ SÜRER.

"İstanbul'da toplanan Türkiye Sosyalist İşçi Partisi Genişletilmiş Merkez Kurulları toplantısında konuşan Genel Başkan Ahmet Kaçmaz, egemen güçler tarafından yeniden ön plana çıkartılan CHP-AP koalisyonuna karşı çıkmış, böylesi bir formülün demokratikleşmeyi engelleyeceğini, emekçi halk üzerindeki baskıları daha da artıracığını ve faşizmin ekmeğine yağ süreceğini belirttik, demokrasi güçlerinin bu oyuna gelmeyeceklerini, yapılması gerekenin faşizmin kaynaklarını kurutmak olduğu söylemiştir. Kaçmaz'ın konuya ilişkin sözleri özetle şöyledir:



"Her fırsatı düştüğünde CHP-AP koalisyonu talebini tazeleyen egemen güçler, Abdi İpekçi'nin katledilmesi üzerine, bu isteklerini daha da bastırarak ön plana çıkarmışlardır. Onlara göre terörün öni ancak bu yoldan alınabilir! Aslında istedikleri terörün önünün alınması değildir. Onlar bu yoldan CHP'yi AP'nin politik hegemonyası altına sokarak, demokrasiyi işlenmez hale getirmek, demokratik hak ve özgürlüklerin kullanılmasını engellenek istenmektedirler. Zaten baştan beri CHP-AP koalisyonunu isterlerken bir yandan da "otoriter bir rejim" talebini dile getirmeleri boşuna değildir.

Kaldı ki bugün ülkemizdeki terörün büyük ölçüde faşist hareketten kaynaklandığını herkes gibi egemen güçler de görmektedirler. Ve CHP-AP koalisyonunun, faşist hareketi etkisizleştirmek şöyle dursun, onun daha gelişip güçlenmesi için elverişli şartlar yaratacağını gayet iyi bilmektedirler. Ve böylesi de işlerine gelmektedir! Çünkü en büyük korkuları Türkiye'nin demokratikleşmesi, kitlelerin demokratik hak ve özgürlüklerine sahip çıkmaları ve emekçi halk hareketinin serpilip gelişmesidir. Bunun için de demokrasinin, işçi sınıfının, emekçi halkın baş düşmanı olan faşizmi kollanmaktadır.

CHP-AP koalisyonu talebinin yükseltilmesi üzerine AP'nin yeni bir hükümet formülü için öne sürdüğü 11 şart, istenilen yeni hükümetten neler beklendiğinin göstergesidir. Bu 11 şart kaba antikomünizmiyle düpedüz demokrasi düşmanlığıdır.

"Ne ki demokrasi güçleri olup bitenlerin farkındadır. Oldu bittiye getirecek bir CHP-AP koalisyonunun gericiliğe, demokrasi düşmanlığına hizmet edeceği ve bundan faşistlerin karlı çıkacakları çok iyi bilinmektedir. CHP'nin büyük kitlesi de böylesi bir tertibe alet olmaz. Bir kez daha tekrarlıyoruz ki, Türkiye'nin, halkımızın çıkarları açısından yapılması gereken CHP'yi iyice sağlaştıracak yollara başvurmak değil, faşist hareketin kaynaklarını kurutacak radikal ve basiretli bir politika izlenektir.